
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.04.2024 м. Горішні Плавні № 162 

 

Про літній відпочинок  
на території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 
в 2024 році 
 

Керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», для 

забезпечення часткового покриття витрат та поліпшення організації літнього 

відпочинку населення в місцях масового перебування, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 

1. Комунальному підприємству «СпецЕко» (Карацюба С.О.) організувати 

роботу по утриманню берегової смуги масового перебування людей у літній 

період, а саме:  
- забезпечити підготовку до безпечної експлуатації малих архітектурних 

форм;  
- у місцях, заборонених для купання, встановити щити з написами 

«Купатися заборонено!»; 
-  протягом літнього сезону забезпечити утримання територій у 

належному стані (прибирання не менше 2-х разів на тиждень, вивезення сміття, 

покіс закріплених за підприємством територій тощо); 
- забезпечити роботу міського туалету по вул. Набережна. 

2. Літній відпочинок населення на території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади в 2024 році розпочати з 01.06.2024. 

 

 

 

Міський голова         (підписано)                                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


